各 位
（財）財務会計基準機構会員

平成 １８年 ９月 ２６日

株式会社 栗本鐵工所

５６０２（東証・大証第一部）

コーポレートセンター

経理ユニット長 小島 眞也

TEL (０６)６５３８－７７２４

１．当該子会社の概要

クリモトソイルバンク株式会社
大阪市西区北堀江１丁目１２番１９号
上堀 昌彦
土地の汚染調査・汚染土壌の処理・処分
平成 14年 10月 1日
50百万円
当社 100％

２．解散の理由

３．解散の日程
平成 18年 9月 26日
平成 19年 2月 下旬 (予定)

４．今後の見通し

以 上

代 表 者
事 業 内 容

所 在 地

たので、お知らせいたします。

子会社の解散に関するお知らせ

－ 記 －

商 号

会 社 名

コ ー ド 番 号

問 合 せ 先

当社は、平成 18年 9月 26日開催の取締役会において、下記の通り当社の子会社を解散することを決議いたしまし

よって、当社は、同社の経営状況などから今後の事業継続は困難と判断し、同社を解散すること

設立年月日

を決定いたしました。

資 本 金
株 主 構 成

当該子会社は、設立以来約４年間『汚染土壌の浄化』事業を行ってまいりましたが、市場ニーズ
の多様化に対応するためには、多額の設備投資が必要となることが判明いたしました。

解 散 決 議
清 算 結 了

同社の解散が、当社の連結及び単体業績予想に及ぼす影響は軽微でありますので、平成 18年
5月 19日に発表済みの業績予想に変更はありません。